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Data de Envio:
  07/07/2023 10:58:00

De:
  IFCE/E-mail do setor <diren.fortaleza@ifce.edu.br>

Para:
    Adeildo Cabral da Silva <cabral@ifce.edu.br>
    Adriana Guimarães Costa <adrianagc@ifce.edu.br>
    Ana Cláudia Gouveia de Sousa <anaclaudia@ifce.edu.br>
    Antonio Roberto Ferreira Aragão <robertoaragao@ifce.edu.br>
    Auzuir Ripardo de Alexandria <auzuir@ifce.edu.br>
    Cristianne Sousa Bezerra <cristianne@ifce.edu.br>
    Davi Silvino Moraes <davi.moraes@ifce.edu.br>
    Davi Soares Dantas <davi.dantas@ifce.edu.br>
    Davi Teixeira Pinheiro <davi@ifce.edu.br>
    Eloy de Macedo Silva <eloy@ifce.edu.br>
    Elton Ferreira de Araújo <elton.araujo@ifce.edu.br>
    Francisca Ligia de Castro Machado <ligia.machado@ifce.edu.br>
    Frederico Bezerra de Macêdo <frederico.macedo@ifce.edu.br>
    Glauber Ferreira Cintra <glauberc@ifce.edu.br>
    João César Abreu de Oliveira Filho <joao.cesar@ifce.edu.br>
    João Victor Miranda Leão dos Santos <victor.leao@ifce.edu.br>
    Júlio Albuquerque Camilo Saraiva <camilosaraiva@ifce.edu.br>
    Karine Bessa Porto Pinheiro Vasques <karineporto@ifce.edu.br>
    Kiara Lima Costa <kiara.lima@ifce.edu.br>
    Kylvia Rocha de Castro e Silva <kylviarocha@ifce.edu.br>
    Lorena Braga Moura <lorenabraga@ifce.edu.br>
    Maria Lucimar Maranhão Lima <lucimar@ifce.edu.br>
    Nubelia Moreira da Silva <nubelia.moreira@ifce.edu.br>
    Pedro Pedrosa Rebouças Filho <pedrosarf@ifce.edu.br>
    Roberta Becco de Souza <roberta.becco@ifce.edu.br>
    Victor Cardoso Oliveira <victor.cardoso@ifce.edu.br>
    Waleska Martins Eloi <waleska@ifce.edu.br>
    Wendel Alves de Medeiros <wendel.medeiros@ifce.edu.br>

Assunto:
  Divulgação do Edital de Seleção de Monitoria 2023

Mensagem:
  Senhores/as,

Comunicamos que o Edital de seleção de estudantes bolsistas e voluntários de monitoria (Edital 34/2023) já se
encontra publicado na página https://ifce.edu.br/acesso-rapido/concursos-publicos/editais/ensino/selecao-de-bolsas-
de-monitoria/2023/fortaleza/edital-34-2023, em conformidade com a quantidade de vagas disponibilizadas pelos
senhores no componente curricular de sua responsabilidade, bem como dos anexos do referido edital.

Solicitamos que seja divulgado junto a seus ex-alunos a realização desse processo seletivo para que o componente
curricular tenha candidatos interessados e as vagas sejam supridas.

As inscrições ocorrerão no período de 24 a 28 de julho, exclusivamente pela internet, através do preenchimento do
formulário de inscrição e da inserção dos documentos citados no item 4.2 do edital (declaração de matrícula, horário
semanal de aulas, declaração de veracidade de informações e histórico escolar que comprove que o aluno cursou a
disciplina que está se inscrevendo).

O formulário de inscrição estará disponível no período citado no parágrafo anterior através do link:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfNwiSXdDQw-IJORswp5Mj1bBMEhZBVJP_9XREgjGIYG0u9xw/viewform

Solicitamos ainda que seja feita uma leitura minuciosa do edital e das peças anexas que o compõe, para a
sensibilização dos alunos, garantido a lisura do processo e evitando inconvenientes que porventura venham a ocorrer.

Atenciosamente

DIREN - Diretoria de Ensino
IFCE - campus Fortaleza
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